[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2024 г № 123

Курская область, Солнцевский район, рп. Солнцево
О внесении изменения в постановление Администрации Солнцевского района Курской области от 01.03.2022 № 87

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Солнцевского района Курской области от 01.03.2022 № 87 «Об утверждении Порядка начисления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Солнцевского района Курской области» следующее изменение:
пункт 5 Порядка начисления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Солнцевского района Курской области, утверждённого постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 01.03.2022 № 87 дополнить абзацем следующего содержания: «- пропуском в случае объявления режимов: «Воздушная тревога», «Ракетная опасность».
2. Управлению образования Администрации Солнцевского района Курской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Солнцевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Солнцевского района Курской области Прозорову Л.А.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваСолнцевского района
Курской области                                                                   Г.Д. Енютин